® [y o
kB EREERE i ot W

_______________ » » » Industrial Ethernet switch

AR B T AL BGRE R AN \

GQ-IES1E1BD1ZA &%

1 AF Je+1 A8 RS232+1 #4 iE &) F #7142 1 /> 100Base—X * 2

sH0 X B S84 (Auto MDI/MDI-X)

X BFER T FER LT AHHEH T X

# 4 |EEE802. 3/802. 3U/802. 3x # fikdk X 7 X

A AT Zigt: 40 £ 85° C TAEBE AR (9-36V DC) TTAMA

B4 S5 R P40, sadlbuAa S & @akat, LR g, AL
,-
N

NEGECH, TRKRS F KRR TT
e
N
Y

GQ—1EST1E1BD1ZA T k22 & ST RALR KM A ZAF K Q1709 = o6, Tl T R ZIEHHi 1 A8 Jk+1 A E RS232 # B+ F4E ™)
A 40, E &K A DIN T X R M #id, WIT4HDC vk N, TAwgikit, IP40 B A5 7548, —407+85°C % T4k
BE, AREEMTBEFRET (eFZE. KE. bhd. ©aTFHE) Kpfs, T, £44EH0.

# A T XGRS FAMIT RS, FRIGBAL, BFAFHERERA, WERIERL%, KAKt:, FREEFT2
DR, BT RN REIRFT,

1. RARME 1 AT T O+ ALk RS232+1 5% E &) &9 6. ME R/ DC (9736V) TAEW .
#= 1 A~ 100Base—X £ 2, 7. 1P40 5475 4%, DIN FHXERKBETAGREHE,
2. 10/100Mbps B £, 2o MDI/MDI-X BiE R LEF3hiALE, 8. &k, RRELH,
3. AKRED 5 EFHBF R FGERY . 9. Fik LAETLE-40CT+85°C,
4, T FH KR, £ A FEST A T RIRE R, 10, B ARE HCF A B BT R GE AL A AT i
5. AW I K TF#4E IEEE802. 3x ii4E %A% (Flow control), 1M, AIRRA AT RS LB BT B

Fa T KT #RAEH EiRi=h i (Back—pressure flow control),
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VOB it reane

P % 3=
Xo: FC, 100Mbps (% 4)
Kk K: 850nm, 1310nm, 1550nm
REXRGF: > -12dB
K4F (342): 8/125, 8.7/125, 9/125, 10/125 um (K & £ 120Km)
UKRED:
1/~10/100Base-TX 3% RJ45 #
#4477k : IEEE802. 3 10Base-T, IEEE802.3u 100Base-TX,
|EEE802. 3x A= fk
AR BfkAER
WA : 1Gbps
MAC 3k & K/ )v: 1K, A#F I
AR E: 0. 9Mpps
TAEF A
Wik LA DCO736V) Hr N, RAERA, LRy 4 < 50
wRED: GEBERT
IAEiBS: —40°C ~ +85°C
BiumE: -45°C ~ +85°C
MxtiRE: 0 ~ 95%, A4
Mt A Rt
¥ R~F: 106mm X 86mm X 36mm
%7 X: DIN Tk F#. X
G54S54 1PA0 5 47 4%, R m ikt
MTBF: 100000h
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EMED
FIdE O
Wi e: T ELET
KAz 24 bit
I N/ S A 600Q  (JE-F4F / FH)
SN/ iR 2 VPP (L AMA
FMMAN/ - 0 dBm (SLAME
1555 : 10 Hz~20 KHz J 3%
f£ = tb: S/N = 80 dB (Huin)
IHER: EREFM
RS232 4 ¢ :
F5 4 EIA/TIA-232 RS-232 (ITU-T V. 28) #7:k
RS232 #:%: RX. TX. GND
o TLEF
AR AL
EMI: FCC Part15 Subpart B Class A,EN 55022 Class A
EMS: EN 61000-4-2 (ESD) %% 4, EN61000-4-3 (RS) %% 3,
EN61000-4-4 (EFT) %% 4, EN61000-4-5 (Surge) %48 4,
EN61000-4-6 (CS) %% 3, EN61000-4-8 ¥ %4 5
3 1EC60068-2-27
B & F#%: IEC60068-2-32

E#h: 1EC60068-2-6
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GO-IES1E1BD1ZA—20A/B T i4=& BIZzH#ad,
GQ-IES1E1BD1ZA-40A/B T l4E& BRI H#HA

GO-1ES1E1BD1ZA-60A/B T l4Z&RIATHRAL

HFiE:A: 1310 1K B:1550 3K (ELHAE, IFREHIA) ;

131 BBk BBIEETZSN+1 B8 RS232 HAEHLT FC 20KM
131 BEJkH BRIEEZS+1 B8 RS232 HIHEALT FC 40KM
131 BRI BRIEEZ 50+ 3% RS232 EARREALT FC 60KM

—-40~+85°C



